
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 05:58

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nfc-nramek-xiaomi-mi-band-6-p-35337.html

  
NFC náramek Xiaomi Mi Band 6

Včetně DPH 1 484 Kč

Bez DPH 1 226 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01366471

Výrobce Xiaomi

Popis produktu
NFC pásek Xiaomi Mi Band 6

 HLAVNÍ PARAMETRY

Kompatibilita: Android 5.0 a vyšší, iOS 10 a vyšší
Typ obrazovky: dotykový, AMOLED
Velikost obrazovky: 1,56"
Rozlišení obrazovky: 152 x 486 px
Konektivita: Bluetooth 5.0, NFC
Teplotní rozsah: 0 °C ~ 45 °C
Světelný tok: 450 lm
Baterie: 125 mAh
Výdrž baterie: až 12 dní
Doba nabíjení: až 2 hodiny
Barva: černá
Rozměry: 47,4 x 18,6 x 12,7 mm (nastavitelná délka pásku: 155-219 mm)
Hmotnost: 12,8 g (netto)
Materiál: hliník, PC, tvrzené sklo, TPU
Třída ochrany: 5 ATM
Sada: Senzor, opasek, napájecí kabel, uživatelská příručka

FUNKCE

3osý akcelerometr
3osý gyroskop
Dechový asistent
Monitorování ženského cyklu
Polysomnografie
Měření stresu
Telefonní oznámení
Ovládání hudby
Voděodolnost
Informace o počasí

TRÉNINKOVÉ FUNKCE

běžecký pás
Volný styl
Trailový běh
cyklistika
Procházky
Bazén
Veslování
Eliptický trénink
Stacionární kolo

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nfc-nramek-xiaomi-mi-band-6-p-35337.html


 

jóga
Švihadlo
odporový trénink
Protahování
box
Stepper
Kickboxování
tanec
Pouliční tanec
Zumba
Fitness
gymnastika
HIIT
Kuželky
Vybavení na badminton
Pilates
košíková
retina
Střelba
Kriket
bruslení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

